
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU 
GABINETE DO PREFEITO 

PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.196.56310001-10 

PORTARIA N° 006/2024 /GP/PMB 

Dispõe sobre Nomeação de Fiscal de 
Contratos e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU, Estado do Pará, Exm°. Sr. MIGUEL 

BERNARDO DA COSTA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, e com 

fundamento na Lei Municipal n°. 525/2005, de 25 de novembro de 2005. 

RESOLVE: 

Art. l - Nomear, o Servidor EDENILSON DOS ANJOS GOMES, 

portador do CPF n°. 824.773.022-72, para ocupar a função de FISCAL DE 

CONTRATOS de MATERIAIS PERMANENTE E DE CONSUMO e de AQUISIÇÃO 

DE COMBUSTIVEL (GASOLINA E DIESEL) e demais objetos da Prefeitura 

Municipal de Bujaru e Secretarias correlatas (SEMAD; SEFIN; SEMINFRA; SECULT; 

SEMEL e SEMAGRI), a partir de 11  de janeiro de 2024. 

Art. 21  - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, com efeitos retroagidos a 10  de janeiro de 2024. revogando-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bujaru-PA, 02 de janeiro de 2024. 

MIGUEL BERNARDO DA COSTA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-02-08T16:23:57-0300
	MIGUEL BERNARDO DA COSTA JUNIOR:51232014249


		2024-05-29T10:29:45-0300
	MARCIA VALERIA SOUZA DE SOUZA TRINDADE




